学工字[2017]41号

关于开展2016—2017学年度评优评模工作的通知

各系（部）：

为做好2016—2017学年度评优评模工作，现将有关事宜通知如下：

一、评选范围

我院本科2014级、2015级、2016级学生，专科2015级、2016级学生。

二、评选条件

按照《湖北文理学院理工学院先进个人及先进集体评定条例》和《湖北文理学院理工学院学生奖学金评定条例》（试行）评选。

三、评选类别

（一）专业奖学金

（二）单项奖学金

（三）三好学生

（四）三好学生标兵

（五）优秀学生干部

（六）先进班级

（七）文明寝室

（八）英驰单项奖学金

四、评选要求

（一）各系要认真开展本次评优工作，必须坚持标准，杜绝弄虚作假行为，做到公平、公正、公开。
（二）各系要以本次评优工作为契机，强化学生教育工作，大力宣传先进典型，充分发挥学生骨干的表率作用。

（三）先进个人和先进集体应提交详细的事迹材料（用A4纸打印并提交电子文档）。

（四）各系于2017年11月10日前将评选名单、班级成绩排名、事迹材料报学工处，并将名单电子文档（Word）、评选依据表格（Excel）发至351434469@qq.com，逾期视为自动放弃。
（五）英驰单项奖学金对象为品学兼优、评选年度内在英驰驾校获得驾驶证的学生，总名额为20人（人文4人，经管4人，机械3人，建工3人，电信3人，外语3人），参评人员需提交本人驾驶证复印件，奖金为100元/人。

（六）评优评模具体比例以学生手册《湖北文理学院理工学院先进个人及先进集体评定条例》和《湖北文理学院理工学院学生奖学金评定条例》（试行）规定为准。

注：学生手册所有名额均为上限，符合条件者上报，若无达到条件的，请将名额空缺。

湖北文理学院理工学院学工处

                                       2017年10月9日
主题词：奖学金   评选   决定

湖北文理学院理工学院学工处                 2017年10月09日  共印8份